

ご紹介でのご入会が  
お得です！

# 毎日！グリーン会員 ご紹介キャンペーン実施中！

年会費 30,000円(税込) 年次会員  
(一年間有効)

## ★ 会員様のご紹介でご入会いただくと

※ ご紹介者様無しのご入会は、ポイントの付与はございません。

5,000ポイント 進呈！

※ 1ポイント=1円で豊田コースでのご精算にご利用いただけます。 ※練習場大樹ポイントとは共通ではありません。

## ★ ご紹介いただいた会員様

9,000ポイント 進呈！



通常料金(1Rセルフ)	
平 日	9,600円
土日祝	15,700円

会員様料金表	19~59歳	60~69歳	70歳~・身障者
平 日	6,400円	5,400円	4,900円
土日祝	8,500円	7,500円	7,000円

※ 上記料金には、消費税・グリーンフィー・カートフィー・諸経費・利用税(70歳以上・身障者を除く)を含みます。

## ご入会で得られる特典

◎ チェックインもチェックアウトも  
自動精算機で簡単！

◎ ご同伴ビジター様も  
ご優待価格でプレー可能！

◎ お誕生月はご優待ハガキで  
ビジター様が会員料金！ (上記料金ご参照)  
会員様は利用税のみ！ (70歳以上の方免税)  
お誕生日ハガキを期限内にご利用できなかった  
場合、期限後にお食事券2枚と交換致します。

◎ お支払い頂いた  
グリーンフィー(割引適用後+消費税抜き)の  
15%がお支払い後にポイント付与されます。  
※ 1ポイント1円。ポイントの有効期限は最終ご来場日から半年。

◎ ポイントはご精算時にご利用いただけます。  
全日500P~4,000P迄ご利用可能です。

※ BIGコンペ・完全セルフデーの日を除く。  
※ ポイントは豊田コースでのプレー代のご精算のみご利用いただけます。

◎ 会員の更新時は12,000P付与致します。

◎ ハンディキャップの無料取得!

※ 5枚のスコア提出で  
取得できます。